MSC Scandinavia Holding A/S

Laustrupsgade 7, 6 th., 2100 København Ø CVR no. 19 95 08 75

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 8 May 2024

Chair of the meeting:

Contents

| Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
|---|-------------|
| Independent auditor's report | 3 |
| Management's review | 5 |
| Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet | 7 7 8 |
| Statement of changes in equity Notes to the financial statements | 10 11 |

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

MSC Scandinavia Holding A/S Laustrupsgade 7, 6 th., 2100 København Ø

CVR no. Established

Registered office Financial year

Copenhagen

1 January - 31 December

Board of Directors

Claudio Bozzo, Chairman

Luca Zanchi

19 95 08 75

15 December 1996

Marcin Andrzej Ruszczynski

Executive Board

Flemming Nielsen, director

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C,

Denmark

Management's review

Business review

The Company's main activities mainly include sea freight and shipping agency services. The Company represents the container activities and shared service operation of Mediterranean Shipping Company S.A. The Company's headquarters are located in Copenhagen.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 400 thousand against a profit of DKK 5,127 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 20,592 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

| Note | DKK'000 | 2023 | 2022 |
|------|---|-------------------------------|---------------------------------|
| | Revenue Other external expenses | 12,132 -1,772 | 12,002 -1,533 |
| 2 | Gross profit Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment Other operating expenses | 10,360 -9,292 -667 0 | 10,469 -9,553 -551 -38 |
| 3 4 | Profit before net financials Income from investments in group enterprises Financial income Financial expenses | 401 0 250 -124 | 327 4,844 214 -173 |
| 5 | Profit before tax Tax for the year | 527 -127 | 5,212 -85 |
| | Profit for the year | 400 | 5,127 |
| | Recommended appropriation of profit Net revaluation reserve according to the equity method Retained earnings | 0 400 400 | 4,844 283 5,127 |

Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2222 | |
|-------|--|--|--------|
| 14000 | | 2023 | 2022 |
| | ASSETS | | |
| 6 | Non-current assets Property, plant and equipment | | |
| · | Land and buildings | 1,084 | 1,382 |
| | Fixtures and fittings, other plant and equipment | 383 | 261 |
| | | | |
| - | | 1,467 | 1,643 |
| 7 | Financial assets | | |
| | Deposits, investments | 281 | 272 |
| 8 | Deferred tax assets | 130 | 164 |
| | | 411 | 436 |
| | Total non-current assets | 4.070 | 0.070 |
| | | 1,878 | 2,079 |
| | Current assets | | |
| | Receivables | | |
| | Trade receivables | 0 | 19 |
| | Receivables from group enterprises | 21,167 | 30,984 |
| | Other receivables | 123 | 349 |
| | Prepayments | 38 | 277 |
| | | 21,328 | 31,629 |
| | Cash | 9,792 | 0 |
| | Total current assets | 31,120 | 31,629 |
| | TOTAL ASSETS | 32,998 | 33,708 |
| | | ************************************** | |

Balance sheet

| 2023 | 2022 |
|--------------|---|
| 5,000 | 5,000 |
| 15,592 | 0 15,192 |
| 20,592 | 20,192 |
| 841 | 1,117 |
| 841 | 1,117 |
| 0 | 348 539 |
| 177 9,390 | 395 9,481 |
| 93 1,239 | 53 1,583 |
| 11,565 | 12,399 |
| 12,406 | 13,516 |
| 32,998 | 33,708 |
| | 5,000 0 15,592 20,592 841 841 0 666 177 9,390 93 1,239 11,565 12,406 |

Statement of changes in equity

| DKK,000 | Share capital | Net revaluation reserve according to the equity method | Retained earnings | Total |
|--|---------------|---|----------------------|--------|
| Equity at 1 January 2022 Transfer through appropriation | 5,000 | 4,471 | 5,594 | 15,065 |
| of profit | 0 | 4,844 | 283 | 5,127 |
| Equity transfers to reserves | 0 | -9,315 | 9,315 | 0 |
| Equity at 1 January 2023 Transfer through appropriation | 5,000 | 0 | 15,192 | 20,192 |
| of profit | 0 | 0 | 400 | 400 |
| Equity at 31 December 2023 | 5,000 | 0 | 15,592 | 20,592 |

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of MSC Scandinavia Holding A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IFRS 15 as interpretation for revenue recognition.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

Buildings Fixtures and fittings, other plant and 5 years

Fixtures and fittings, other plant

3-5 years

equipment

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Land is not depreciated.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of non-current assets.

Profit/loss from investments in group entities

The income statement includes the proportional share of the underlying companies' profit or loss after elimination of internal profit/loss and after tax. In group entities, the full elimination of internal profit and loss is carried out without regard to ownership shares.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses, e.g. from group entities, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities as well as tax relief and tax surcharge under the Danish tax prepayment scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Lease liabilities

Lease liabilities are measured at the net present value of the remaining lease payments including any guaranteed residual value based on the interest rate implicit in the lease.

| | DKK.000 | 2023 | 2022 |
|---|---------------------------------------|-------|-------|
| 2 | Staff costs | 8,530 | 8,854 |
| | Wages/salaries | 726 | 667 |
| | Pensions | 36 | 32 |
| | Other social security costs | 9,292 | 9,553 |
| | Average number of full-time employees | 8 | 8 |
| 3 | Financial income | 0 | 213 |
| | Interest receivable, group entities | 237 | 0 |
| | Exchange gain | 13 | 1 |
| | Other financial income | 250 | 214 |
| 4 | Financial expenses | 77 | 52 |
| | Interest regarding IFRS 16 | 10 | 86 |
| | Exchange losses | 37 | 35 |
| | Other financial expenses | 124 | 173 |
| 5 | Tax for the year | 93 | 53 |
| | Estimated tax charge for the year | 34 | 32 |
| | Deferred tax adjustments in the year | 127 | 85 |

Notes to the financial statements

6 Property, plant and equipment

| ь | Property, plant and equipment | | | | |
|---|--|--------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------------|
| | DKK'000 | _ | Land an d buildings | Fixtures and fittings, other plant and equipment | Total |
| | Cost at 1 January 2023 Additions Disposals | | 1,727 225 0 | 5,890 503 -294 | 7,617 728 -294 |
| | Cost at 31 December 2023 | _ | 1,952 | 6,099 | 8,051 |
| | Impairment losses and depreciatio 1 January 2023 Depreciation Depreciation and impairment of di | | 345 523 0 | 5,629 146 -59 | 5,974 669 -59 |
| | Impairment losses and depreciatio 31 December 2023 | n at | 868 | 5,716 | 6,584 |
| | Carrying amount at 31 December | 2023 | 1,084 | 383 | 1,467 |
| | Property, plant and equipment inc leases with a carrying amount | | 1,084 | 383 | 1,467 |
| 7 | Financial assets | | | | Deposits, |
| | DKK'000 | | | | investments |
| | Cost at 1 January 2023 Additions | | | | 272 9 |
| | Cost at 31 December 2023 | | | | 281 |
| | Carrying amount at 31 December | 2023 | | | 281 |
| | | | | | |
| | DKK'000 | | | 2023 | 2022 |
| 8 | Deferred tax | | | | |
| | Deferred tax at 1 January Adjustment of deferred tax for the | e year | | -164 34 | -197 33 |
| | Deferred tax at 31 December | | | -130 | -164 |
| 9 | Non-current liabilities | | | | |
| | DKK'000 | Total debt at 31/12 2023 | Short-term portion | Long-term portion | Outstanding debt after 5 years |
| | Lease liabilities | 1,507 | 666 | 841 | 0 |
| | | 1,507 | 666 | 841 | 0 |

Notes to the financial statements

10 Contractual obligations and contingencies, etc.

MSC Scandinavia Holding A/S is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, the Company has joint and several unlimited liability, together with other Danish group companies, for all Danish income taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability in respect of income taxes and withholding taxes payable on dividend, interest and royalties are recognised in the financial statements of the administration company, MSC Denmark A/S, CVR no. 32 55 13 35. Any subsequent corrections of income subject to joint taxation and withholding taxes, etc. could entail an increase in the entities' taxliability.

11 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

12 Related parties

MSC Scandinavia Holding A/S' related parties comprise the following:

Significant influence

| Related party | Domicile | Basis for significant influence | |
|------------------------------|-----------------------------------|---|--|
| United Agencies Limited S.A. | Chemin Rieu 12-14, 1208 Geneva | The company holds the majority of the share capital in the entity | |